
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

www.bip.krasocin.com.pl 

gmina@krasocin.com.pl 

 

 
 

RI.271.1.8.6.2024.MW      

  

    Krasocin; 2024-09-06 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY PRZEKAZYWANA 

WYKONAWCOM 
 

 
dotyczy:  Dostawa oleju opałowego do Placówek Oświatowych Gminy 

Krasocin, budynków komunalnych Gminy Krasocin, kotłowni przy 
Urzędzie Gminy w Krasocinie i Gminnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Krasocinie 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa 

Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: 

 

DROŚ SAWICKI sp. z o.o.  ul. Przemysłowa 2, 42-141 Przystajń 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 100 % 

przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 PETROJET Sp. z o.o. z siedzibą: 
Kieszek  

98,88 98,88 

2 DROŚ SAWICKI sp. z o.o. 
z siedzibą: Przystajń 

100,00 100,00 

3 TERM-OIL Sp. z o.o. z siedzibą: 
Radom 

98,91 98,91 

4 EUROSPED Paliwa Sp. z o.o. z 
siedzibą: Bytom 

99,10 99,10 

5 MER-TRANS MICHAŁ PAJDZIŃSKI z 
siedzibą: Grabina 

99,78 99,78 

6 Konkret Sp. z o.o. z siedzibą: 
Radom 

95,65 95,65 

 

 

 

Wójt Gminy Krasocin 

Ireneusz Gliściński 


		2024-09-06T08:31:21+0200




